/I

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2021 г. № 1114-р
с. Викулово

Об утверждении муниципального
задания МАУ ДО «ВЦТ» на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», руководствуясь ст. ст. 30, 31 Устава Викуловского
муниципального района, постановлением администрации Викуловского
муниципального района от 09.11.2015 № 109 (в ред. от 22.12.2017 № 123; от
28.12.2018 № 136; от 14.06.2019 № 48) «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений Викуловского
муниципального района и финансового обеспечения выполнения
муниципального задании»:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному автономному
учреждению дополнительного образования «Викуловский Центр творчества»
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Распоряжение администрации Викуловского муниципального района
от 23.12.2020 № 957-р «Об утверждении муниципального задания МАУ ДО
«ВЦТ» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» признать
утратившим силу с 01 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы района, курирующего вопросы социальной сферы.

Глава Викуловского муниципального района А.С. Криволапов